船ス協第１３号

令和 ３ 年 ５ 月 ６ 日

各加盟団体会長 様

                                   船橋市スポーツ協会

                                   会長 山﨑 幸男

 船橋市スポーツ協会名簿（令和３・４年度版）の作成について（依頼）

 春暖の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 日頃より、本市スポーツ協会活動にご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、本協会の名簿は、役員改選に伴い２年ごとに作成していますが、令和３年３月２２日に開

催されたスポーツ協会総会において、スポーツ協会の役員が改選されたところです。

 つきましては、令和３・４年度版協会名簿を作成いたしますので、下記により、貴団体の役員名

簿及び規約・会則等をご提出いただきますようお願い申し上げます。

 なお、これまで２年ごとに製本・配布しておりましたが、個人情報保護の観点や役員変更が多い

ことから、事務局にて最新版をデータ管理することとなりましたので、ご承知おきください。

記

１ 提出書類  別紙様式 令和３・４年度船橋市スポーツ協会加盟団体役員名簿

        規約・会則等

（※船橋市社会教育関係団体の登録申請に必要な為、今年度より必須）

２ 提出期限  令和３年５月２１日（金）まで

３ 提 出 先   メールの場合  ※原則、メールで提出してください。

 supotsu@city.funabashi.lg.jp

  FAXの場合

 ０４７－４３６－２９０８

 郵送の場合

〒273-8501 船橋市湊町２－１０－２５

         船橋市教育委員会生涯スポーツ課内 船橋市スポーツ協会事務局

４ そ の 他  ・別紙 船橋市スポーツ協会名簿（令和３・４年度版）作成上の留意事項を参照

の上、作成してください。

・途中で役員に変更が生じた場合は、別添の役員変更届を提出してください。

・各種様式は船橋市スポーツ協会のホームページからダウンロードできます。

船橋市教育委員会 生涯スポーツ課

船橋市スポーツ協会事務局

担当：和田・屋代・梅貝

電話：０４７－４３６－２９１５

個人情報保護について

提供いただいた個人情報については、スポーツ協会活動の目的以外は使用いたしません。

また、貴団体においても、作成する名簿に掲載する個人情報の取扱いについては、本人に承諾を

得るなどご配慮の上、ご提出ください。